G’O COMPLEX TRADE

podeccnonantHoe obopyAoBaHME QNA KyXHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npennoxeHue ot 24.01.2026

[Neyb onga nuuubl Azimut B 8+ Thermometer

LleHa ¢ HOC: 93 781 py®6.

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun noaxknyYeHUs

KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
AunameTp nNuULbl, MM
BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Yexus
3NEeKTPUYECTBO
2

330

8

4
700x700x150
380

9.6

955

910

760

96.1

105.7

Aptukyn: 580773

Meub ons nuuubl Azimut B 8+Thermometer cepun Basic ncnonb3yeTtcs Ha Npeanpuatnsx 0bLeCTBEHHOroO NMTaHNS 1

TOProBNW ANS BbINEYKM nuuLbl 1 xnebobynoyHbIX n3nenwii, Tpebyolmx BeICOKOM TeMnepatypbl NpurotoeneHns. Monens
OCHalleHa BHYTPeHHel NoACBETKON, Xaponpo4HbIM CMOTPOBbLIM OKHOM B [BEPLIE, aHANIOrOBbIM TEPMOMETPOM, TEPMOCTATOM 1
1 KOPOTKOI pyyKoi ABepu. Kopnyc BbINOMHEH 13 OLMHKOBAHHOM KPaLLEHOM CTanu YEPHOro LiBETa, Non Kamepbl BbIIOXEH

OrHeynopHbIM KaMHEM.
Oco6eHHOCTH:

* OneKkTpOMEXaHNYECKOE YNpaBneHme

e Kaxpas kamepa MMeeT He3aBM1CKMYIO PEryNIMPOBKY TemMnepaTypsbl
¢ [lpegycMoTpeHa oTaenbHas perynmpoBka Harpesa ons BepXHero n HuxHero TOHos

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

e TonwmHa KaMHs: 14 MM

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMeEpPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pechi-dlya-pitstsy/filter/brand-is-azimut/apply/
http://www.tcpdf.org

