

Коммерческое предложение от 27.10.2025

Печь для пиццы Azimut B 8+Thermometer

Цена с НДС: 93 781 руб.

Артикул: 580773



Под заказ

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Чехия
Тип подключения	электричество
Количество камер (подов)	2
Диаметр пиццы, мм	330
Вместимость (пицц)	8
Количество пицц в одной камере	4
Внутренние размеры камеры, мм	700x700x150
Подключение, В	380
Мощность, кВт	9.6
Ширина, мм	955
Глубина, мм	910
Высота, мм	760
Вес (без упаковки), кг	96.1
Вес (с упаковкой), кг	105.7

Печь для пиццы <u>Azimut B 8+Thermometer</u> серии Basic используется на предприятиях общественного питания и торговли для выпечки пиццы и хлебобулочных изделий, требующих высокой температуры приготовления. Модель оснащена внутренней подсветкой, жаропрочным смотровым окном в дверце, аналоговым термометром, термостатом и 1 короткой ручкой двери. Корпус выполнен из оцинкованной крашеной стали чёрного цвета, пол камеры выложен огнеупорным камнем.

Особенности:

- Электромеханическое управление
- Каждая камера имеет независимую регулировку температуры
- Предусмотрена отдельная регулировка нагрева для верхнего и нижнего ТЭНов

Дополнительные характеристики:

• Толщина камня: 14 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.